ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ СЕРДОБСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

19.02.2021г. №72/1

О проведении муниципального этапа областного конкурса чтецов «Слово о России»

С целью повышения интереса к чтению у обучающихся общеобразовательных
организаций Сердобского района;-

приказываю:

1. Провести 02 апреля 2021 года в 14:00 на базе МБУ ДО ЦДТ г. Сердобска
муниципальный этап областного конкурса чтецов «Слово о России» в заочном
формате.

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса.
3. Утвердить состав жюри Конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ «Центр

обслуживания образовательных организаций Сердобского района» Лукуткину
М.А.

Начальник отдела образован
Сердобского района В.В. Кабулахина

С приказом ознакомлен(а):